
ZARZĄDZENIE Nr 61/20 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 02 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1, 2, i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) w trakcie II wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wyznaczam przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu: 

1. panią Agnieszkę Rogińską do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Pszczółkach, 

2. panią Monikę Kreftę do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pszczółkach, 

3. panią Katarzynę Walińską do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Skowarczu, 

4. panią Agnieszkę Gajewską do lokalu Obwodowej Komisji wyborczej Nr 4 w Żelisławkach, 

5. panią Marlenę Stręciwilk-Swatowską do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 5 w Różynach, 

6. panią Dorota Borkowska do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Pszczółkach, 

7. panią Annę Szymecką-Jocz do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kolniku. 

 

§2 

Zobowiązuję panią Danutę Kreftę – Inspektora ds. obywatelskich i cudzoziemców do: 

1. przekazania danych osobowych przedstawicieli, o których mowa w §1 przewodniczącemu 

obwodowej komisji wyborczej oraz osobie kierującej jednostką organizacyjną, w której jest 

usytuowany lokal wyborczy, 

2. przekazania Komendantowi Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich listę zawierającą imiona, 

nazwiska i adresy zamieszkania oraz numery telefonów przedstawicieli wyznaczonych 

do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, o których mowa w §1. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


